[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2012
	№
	2277

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 г. № 594 п о с т а н о в л я ю:
1.     Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
  - Легостаеву Светлану Викторовну, начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора  администрации Первомайского района – за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня рождения;

  - Пальчикову Светлану Николаевну, председателя комитета ЗАГС администрации Первомайского района – за многолетний  добросовестный труд и в связи с 55-летием со Дня рождения;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова
2 00 84
[image: image1.jpg]